



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Alt Til Børn ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 31 15 53 71

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Steen Lund Kristiansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Alt Til Børn ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31 15 53 71

Stiftet: 18. december 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Steen Lund Kristiansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af alle former for babyudstyr og legetøj samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.157.

Egenkapitalen udgør kr. 3.168.987.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		4.681.943	4.582.132
Personaleomkostninger.....	1	-4.349.982	-4.162.842
Afskrivninger		<u>-33.415</u>	<u>-40.778</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		298.546	378.512
Finansielle indtægter	2	0	11.254
Finansielle omkostninger	3	<u>-199.653</u>	<u>-37.977</u>
RESULTAT FØR SKAT		98.893	351.789
Skat af årets resultat		<u>-21.736</u>	<u>-75.036</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>77.157</u></u>	<u><u>276.753</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>77.157</u>	<u>-123.247</u>
Disponeret i alt		<u><u>77.157</u></u>	<u><u>276.753</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>52.059</u>	<u>85.474</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>52.059</u>	<u>85.474</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>116.763</u>	<u>304.795</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>116.763</u>	<u>304.795</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>168.822</u>	<u>390.269</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>5.279.564</u>	<u>4.711.461</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.279.564</u>	<u>4.711.461</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.154	1.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		195.855	329.206
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>198.009</u>	<u>330.396</u>
Likvide beholdninger		<u>1.081.089</u>	<u>1.957.323</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.558.662</u>	<u>6.999.180</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.727.484</u>	<u>7.389.449</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.043.987	2.966.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
EGENKAPITAL I ALT		3.168.987	3.491.830
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		4.646	9.728
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		4.646	9.728
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.495.257	1.657.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.913	796.527
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.532.681	1.434.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.553.851	3.887.891
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.553.851	3.887.891
PASSIVER I ALT		6.727.484	7.389.449
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	3.851.403	3.698.258
Pensioner	388.003	361.353
Andre omkostninger til social sikring	102.532	99.444
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>8.044</u>	<u>3.787</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.349.982</u>	<u>4.162.842</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>11</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.676 renter til tilknyttede virksomheder.



Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021/22.

Værdipapirer (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra den indre værdi, idet indre værdi er lig med gensalgsværdien.

	<u>Dagsværdi ultimo</u>	<u>Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</u>
Unoterede værdipapirer.....	116.763	-188.032

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Majako Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeoplygtelse er pr. 30. september 2023 opgjort til t.kr. 795.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 28.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udlejere stillet en bankgaranti på i alt tkr. 1.056.

Selskabet har til sikkerhed for leverandør stillet en bankgaranti på i alt tkr. 100.